1

ПРОТОКОЛ № 71/14

заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

«Содружество проектных организаций»

Санкт-Петербург                          «23» октября 2014 года

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Малая Разночинная, дом 9, литер «А»,

пом. № 507.

Присутствовали члены Совета Партнерства:

Еремина Л. Л., Председатель Совета Партнерства, Генеральный директор ООО «АТР»;

Семынин О. В., Заместитель директора по строительству ООО «Строительная группа

«Универсалстрой»;

Овчаров Я. В., Генеральный директор ООО «Росси Строй Проект»;

Жаков Сергей Дмитриевич, независимый член Совета СРО НП «СПО»

Приглашенные лица:
Директор СРО НП «СПО»  Бачурин  С.В.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Об утверждении состава аттестационной комиссии СРО НП «СПО»

Заседание открыла Председатель Еремина Лариса Леонидовна,  которая предложила

избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил Председатель Еремина Л. Л., предложила избрать

следующий состав Аттестационной комиссии СРО НП «СПО»:

- Бачурина С.В. – назначить председателем аттестационной комиссии;

- Еремину Л.Л. – назначить сопредседателем аттестационной комиссии;

- Шишкову Ю.А. – сопредседателем аттестационной комиссии;

- Кулевову А.С. – секретарем аттестационной комиссии.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Избрать Аттестационную комиссию в следующем составе:

- Бачурина С.В. – назначить председателем аттестационной комиссии;

- Еремину Л.Л. – назначить сопредседателем аттестационной комиссии;

- Шишкову Ю.А. – сопредседателем аттестационной комиссии;

- Кулевову А.С. – секретарем аттестационной комиссии.

Председатель Совета Партнерства

                            ____________________________

 Еремина Л. Л.

Секретарь заседания Совета Партнерства

                            ____________________________

 Семынин О. В.